UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 3 VI /75

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasília, no uso de suas atribuiçOes estatutárias, tendo

em vista deliberação da Mesa Executiva em sua 139a. reunião reali

zada em 17.06.75, conforme constante no Processo n9 9745/75,

RESOLVE:

conceder licença com ónus limitado ao Profes

sor ADILSON COSTA MACEDO, do Departamento de Arquitetura e Urbanis

mo do IA, pelo período de um (1) ano, renovável, a partir de 19 de

setembro de 1975 e de acordo com a IR-06/73, a fim de 'cumprir mes

trado na Harvard University, USA; este Ato só produzira seus efei

tos depois de publicada a competente autorização para o beneficiá

rio afastar-se do País.

Brasilia,,2 de junho de 1975

	Page 1